
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo: Koloveč Datum: 17.5.2016

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 12 995 763,00

10 740 300,00 2 255 463,00
15,00% 0,00 0,00

01 (1)
Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

10 740 300,00
Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

Strana 1 z 51



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01 (1)

Stavba:
Místo: Koloveč Datum:
Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Typ

Náklady stavby celkem
STA
STA
STA
STA
STA
STA62 239,0751 437,25SO 301.4 Meliorační opatření

10 740 300,00 12 995 763,00

489 594,02404 623,16SO 301.2 Bezpečnostní přeliv
565 167,41467 080,50SO 301.3 Vypouštěcí zařízení

3 479 568,432 875 676,39SO 101 Polní cesta VPC 3.11
7 894 624,076 524 482,70SO 301.1  Hráz a terénní úpravy

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

504 570,00417 000,00800-0 Vedlejší rozpočtové náklady

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč
17.05.2016
 

Strana 2 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel: IČ:

 DIČ:
Uchazeč: IČ: 25344447

AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou DIČ: CZ25344447
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 417 000,00
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 417 000,00 21,00% 87 570,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 504 570,00

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 417 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 417 000,00
    VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 417 000,00

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z 51



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 417 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 417 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 417 000,00

1 K 011103000 Doplňující geologické průzkum soub 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Doplňující geologické průzkum

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

2 K 011124000 Manipulační a provozní řád soub 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Manipulační a provozní řád

VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

3 K 011324000 Archeologický průzkum a dohled soub 1,000 50 000,00 50 000,00
PP Archeologický průzkum a dohled

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

4 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soub 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Geodetické práce při provádění stavby

VV "vytýčení os komunikací"

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

Strana 5 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "převzetí zákl.spáry"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě ks 4,000 10 000,00 40 000,00
PP Geodetické práce po výstavbě

VV "zaměření skutečného stavu"
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 4,000 15 000,00 60 000,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

VV "projektová dokumentace"
VV 4,0 4,000
VV Součet 4,000

7 K 021103000 Zabezpečení přírodních hodnot na místě soub 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Zabezpečení přírodních hodnot na místě

VV "ochrana stávajících stromů"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 022003001 Přeložení konstrukcí soub 1,000 10 000,00 10 000,00
PP Přeložení konstrukcí

VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

9 K 023203000 Neočekávané demolice objektů soub 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Neočekávané demolice objektů

VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

10 K 031203000 Terénní úpravy pro zařízení staveniště soub 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 6 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PP Terénní úpravy pro zařízení staveniště

VV "posečení a schrabání stařiny v krajnici komunikace"
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

11 K 032002000 Zařízení staveniště soub 1,000 80 000,00 80 000,00
PP Zařízení staveniště

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

12 K 042903000 Ekotoxikologický test výkopové zeminy soub 1,000 12 000,00 12 000,00
PP Ekotoxikologický test výkopové zeminy

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

13 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soub 1,000 50 000,00 50 000,00
PP Zkoušky a ostatní měření

VV "zkoušky hutnění pláně a zkoušky betonu"
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

14 K 031103000 Geotechnické sondy soub 1,000 30 000,00 30 000,00
PP Geotechnické sondy

VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

15 K 899713R Publicita - bilboard 2100x2200 mm ks 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 7 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel: IČ:

 DIČ:
Uchazeč: IČ: 25344447

AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou DIČ: CZ25344447
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 2 875 676,39
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 875 676,39 21,00% 603 892,04
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 479 568,43

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 101 - Polní cesta VPC 3.11

Strana 8 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 875 676,39
HSV - Práce a dodávky HSV 2 875 676,39
    1 - Zemní práce 479 012,77
      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 9 600,00
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 16 532,43
    2 - Zakládání 114 988,03
    4 - Vodorovné konstrukce 55 563,20
    5 - Komunikace 2 088 146,70
    8 - Trubní vedení 70 433,19
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 56 066,00
    998 - Přesun hmot 11 466,50

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 101 - Polní cesta VPC 3.11

Strana 9 z 51



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 875 676,39

D HSV Práce a dodávky HSV 2 875 676,39
D 1 Zemní práce 479 012,77

1 K 111151231 Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km m2 4 149,170 2,00 8 298,34
PP Pokosení trávníku lučního s odvozem do 20 km

VV 4149,17 4 149,170
VV Součet 4 149,170

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 300,000 40,00 12 000,00
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 38,000 39,00 1 482,00
PP Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

4 K 119001423 Dočasné zajištění podzemního vedení m 40,000 250,00 10 000,00
PP Dočasné zajištění podzemního vedení

VV 40,00 40,000
VV Součet 40,000

5 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 829,834 28,00 23 235,35
PP Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m

VV 4149,17*0,2 829,834

SO 101 - Polní cesta VPC 3.11

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

Strana 10 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 829,834

6 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 1 786,290 28,00 50 016,12
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4

VV 1786,29 1 786,290
VV Součet 1 786,290

7 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 535,887 4,00 2 143,55
PP Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost

VV 1786,29*0,3 535,887
VV Součet 535,887

8 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 333,680 28,00 37 343,04
PP Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV "tam a zpět"
VV 248,95*2 497,900
VV 14,66*2 29,320
VV (2016,15*0,2)*2 806,460
VV Součet 1 333,680

9 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 949,284 54,00 105 261,34
PP Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV "použito na SO 301"
VV 1786,29-248,95-14,66 1 522,680
VV (4149,17*0,2)-(2016,15*0,2) 426,604
VV Součet 1 949,284

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 690,214 21,00 14 494,49
PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

VV 248,95 248,950
VV 14,66 14,660
VV (4149,17*0,2)-(2016,15*0,2) 426,604

Strana 11 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 690,214

11 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných m3 248,950 37,00 9 211,15
PP Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných

VV 248,95 248,950
VV Součet 248,950

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 14,660 59,00 864,94
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV 14,66 14,660
VV Součet 14,660

13 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 2 016,150 9,00 18 145,35
PP Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

VV 2016,15 2 016,150
VV Součet 2 016,150

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 344,620 5,00 16 723,10
PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV 3344,62 3 344,620
VV Součet 3 344,620

15 K 182101101 Svahování v hornině tř. 1 až 4 m2 1 421,680 12,00 17 060,16
PP Svahování v hornině tř. 1 až 4

VV 1421,68 1 421,680
VV Součet 1 421,680

16 K 18400411R Výsadba sazenic stromů s vyhloubením jamky,vč.ukotvení kůly a ochranou proti okusu kus 47,000 950,00 44 650,00
PP Výsadba sazenic stromů s vyhloubením jamky,vč.ukotvení kůly a ochranou proti okusu

VV "vč.zalití a hnojiva"
VV 22+14+11 47,000
VV Součet 47,000

17 M 026503650 Dub kus 22,000 450,00 9 900,00

Strana 12 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PP Dub

18 M 026503660 Olše kus 14,000 220,00 3 080,00
PP Olše

19 M 026503670 Vrba kus 11,000 160,00 1 760,00
PP Vrba

20 K 18400421R Výsadba keřů vč.zalití a hnojení m 225,000 80,00 18 000,00
PP Výsadba keřů vč.zalití a hnojení

VV 125+100 225,000
VV Součet 225,000

21 M 02650365R Sazenice keřů-vrba kus 450,000 50,00 22 500,00
PP Sazenice keřů-vrba

VV 450,00 450,000
VV Součet 450,000

22 K 185802113 Hnojení trávníku hnojivem m2 2 016,150 0,30 604,85
PP Hnojení trávníku hnojivem

23 M 251911550 hnojivo kg 80,646 34,00 2 741,96
PP hnojivo

VV 2016,15*0,04 80,646
VV Součet 80,646

24 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 016,150 3,00 6 048,45
PP Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5

VV 2016,15 2 016,150
VV Součet 2 016,150

25 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 2 016,150 1,00 2 016,15
PP Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5

VV 2016,15 2 016,150
VV Součet 2 016,150

Strana 13 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
26 K 18580431R Zalití vodou (vč.vody) m3 170,000 90,00 15 300,00

PP Zalití vodou (vč.vody)

VV 170,00 170,000
VV Součet 170,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 9 600,00
27 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 80,000 120,00 9 600,00

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

VV 80,00 80,000
VV Součet 80,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 16 532,43
28 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2 016,150 5,00 10 080,75

PP Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

VV 2016,15 2 016,150
VV Součet 2 016,150

29 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 80,646 80,00 6 451,68
PP osivo směs travní univerzál

VV 2016,15*0,04 80,646
VV Součet 80,646

D 2 Zakládání 114 988,03
30 K 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 3 344,620 10,00 33 446,20

PP Zřízení vrstvy z geotextilie

VV 3344,62 3 344,620
VV Součet 3 344,620

31 M 693110310 geotextilie m2 3 411,512 19,00 64 818,73
PP geotextilie

32 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných m2 3 344,620 5,00 16 723,10
PP Zhutnění podloží z hornin soudržných

Strana 14 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 3344,62 3 344,620
VV Součet 3 344,620

D 4 Vodorovné konstrukce 55 563,20
33 K 451573111 Lože ze štěrkopísku m3 4,800 714,00 3 427,20

PP Lože ze štěrkopísku

VV 4,80 4,800
VV Součet 4,800

34 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 2,100 2 480,00 5 208,00
PP Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

VV 2,10 2,100
VV Součet 2,100

35 K 452312141 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 vč.bednění m3 2,300 2 600,00 5 980,00
PP Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 XC2 vč.bednění

VV 2,3 2,300
VV Součet 2,300

36 K 452351101 Bednění sedlového lože otevřený výkop+odbednění+odbednění m2 6,500 263,00 1 709,50
PP Bednění sedlového lože otevřený výkop+odbednění+odbednění

VV 6,5 6,500
VV Součet 6,500

37 K 452353101 Bednění bloků a desek z betonu otevřený výkop -vč.odbednění m2 12,500 329,00 4 112,50
PP Bednění bloků a desek z betonu otevřený výkop -vč.odbednění

VV 12,50 12,500
VV Součet 12,500

38 K 452368211 Výztuž ze svařovaných sítí Kari t 1,820 19 300,00 35 126,00
PP Výztuž ze svařovaných sítí Kari

VV 1,82 1,820
VV Součet 1,820

Strana 15 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5 Komunikace 2 088 146,70
39 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2 117,000 84,00 177 828,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV 2035,00 2 035,000
VV 82,00 82,000
VV Součet 2 117,000

40 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 117,000 112,00 237 104,00
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

VV 2035,00 2 035,000
VV 82,00 82,000
VV Součet 2 117,000

41 K 56487100R Výměna podloží - vhodný materiál vč.dovozu a nákupu m3 1 672,310 220,00 367 908,20
PP Výměna podloží - vhodný materiál vč.dovozu a nákupu

VV "viz kubaturový list"
VV 3344,62*0,5 1 672,310
VV Součet 1 672,310

42 K 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m m2 2 117,000 341,00 721 897,00
PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m

VV 2117,00 2 117,000
VV Součet 2 117,000

43 K 569251111 Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 150 mm m2 275,000 85,00 23 375,00
PP Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl 150 mm

VV 275,00 275,000
VV Součet 275,000

44 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 41,250 222,00 9 157,50
PP Zřízení zemních krajnic se zhutněním

VV 275*0,15 41,250

Strana 16 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 41,250

45 K 573111113 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 2 117,000 28,00 59 276,00
PP Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2

VV 2117,00 2 117,000
VV Součet 2 117,000

46 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 2 117,000 12,00 25 404,00
PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

VV 2117,00 2 117,000
VV Součet 2 117,000

47 K 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 117,000 211,00 446 687,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

VV 2117,00 2 117,000
VV Součet 2 117,000

48 K 594511111 Dlažba z lomového kamene do tl.200 mm s provedením lože z betonu tl.150 mm a vyspárováním m2 33,000 510,00 16 830,00

PP Dlažba z lomového kamene do tl.200 mm s provedením lože z betonu tl.150 mm a vyspárováním

VV "svodné žlábky"
VV 17,00 17,000
VV "okolo propustků"
VV 16,00 16,000
VV Součet 33,000

49 K 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 40,000 67,00 2 680,00
PP Vyplnění spár živičnou zálivkou

D 8 Trubní vedení 70 433,19
50 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 m 15,000 251,00 3 765,00

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200

VV 15,00 15,000

Strana 17 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 15,000

51 K 89477788R Dod.+Mtž.-prefa.výtokové čelo pozitivní vč.zákryt.desek kus 1,000 3 180,00 3 180,00
PP Dod.+Mtž.-prefa.výtokové čelo pozitivní vč.zákryt.desek

VV "viz.výkres C.1.9"
VV "vč.podsypu"
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

52 K 89481211R Revizní a čistící šachta z PP  DN 600 kus 1,000 9 438,19 9 438,19
PP Revizní a čistící šachta z PP  DN 600

VV "vč.betonového desky-dno"
VV "DN 600 vč.poklopu a rámu 600/A15"
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

53 K 89593111R Dod.+Mtž-Vpusti kanalizačních horské prefa.z betonu vč.rámu a plast.mříže C250 kus 1,000 23 500,00 23 500,00
PP Dod.+Mtž-Vpusti kanalizačních horské prefa.z betonu vč.rámu a plast.mříže C250

VV "viz.výkres C.1.7"
VV "vč.podkladního betonu a lože ze  ŠP a stupadel"
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

54 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 XC2 m3 12,500 2 150,00 26 875,00
PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 XC2

VV 12,50 12,500
VV Součet 12,500

55 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí + odbednění m2 24,500 150,00 3 675,00
PP Bednění pro obetonování potrubí + odbednění

VV 24,50 24,500
VV Součet 24,500

Strana 18 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 56 066,00
56 K 919411131 Čelo propustku z betonu C 16/20 XC2 pro propustek z trub DN 400 vč.bednění kus 2,000 8 180,00 16 360,00

PP Čelo propustku z betonu C 16/20 XC2 pro propustek z trub DN 400 vč.bednění

VV 2,00 2,000
VV Součet 2,000

57 K 919551012 Zřízení propustků z trub plastových DN 400 vč.řezání trub m 9,700 1 150,00 11 155,00
PP Zřízení propustků z trub plastových DN 400 vč.řezání trub

VV "vč.geotextilie"
VV 9,70 9,700
VV Součet 9,700

58 M 286152540 trubka kanalizační PP SN10 DN 400 mm/ 5 m kus 2,000 11 100,00 22 200,00
PP trubka kanalizační PP SN10 DN 400 mm/ 5 m

59 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 2 117,000 2,00 4 234,00
PP Čištění vozovek splachováním vodou

VV 2035+82 2 117,000
VV Součet 2 117,000

60 K 938909111 Čištění vozovek metením strojně m2 2 117,000 1,00 2 117,00
PP Čištění vozovek metením strojně

VV 2035+82 2 117,000
VV Součet 2 117,000

D 998 Přesun hmot 11 466,50
61 K 998276101 Přesun hmot t 458,660 25,00 11 466,50

PP Přesun hmot

Strana 19 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel: IČ:

 DIČ:
Uchazeč: IČ: 25344447

AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou DIČ: CZ25344447
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 6 524 482,70
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 524 482,70 21,00% 1 370 141,37
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 894 624,07

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 301.1 -  Hráz a terénní úpravy

Strana 20 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 524 482,70
HSV - Práce a dodávky HSV 6 524 482,70
    1 - Zemní práce 3 464 982,00
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 51 660,00
    2 - Zakládání 2 140 425,00
    4 - Vodorovné konstrukce 754 400,00
    5 - Komunikace pozemní 127 100,00
    998 - Přesun hmot 37 575,70

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 301.1 -  Hráz a terénní úpravy

Strana 21 z 51



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 524 482,70

D HSV Práce a dodávky HSV 6 524 482,70
D 1 Zemní práce 3 464 982,00

1 K 111151331 Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 15 800,000 2,00 31 600,00

PP Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5

VV 15800,00 15 800,000
VV Součet 15 800,000

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 480,000 40,00 19 200,00
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

VV 480,00 480,000
VV Součet 480,000

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 60,000 39,00 2 340,00
PP Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

VV 60,00 60,000
VV Součet 60,000

4 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 1Km m3 3 160,000 39,00 123 240,00
PP Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 1Km

VV 15800*0,2 3 160,000

SO 301.1 -  Hráz a terénní úpravy

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

Strana 22 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 3 160,000

5 K 122201104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 m3 10 380,000 19,00 197 220,00
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3

VV "vč.vyjmutí stáv.melioračního zařízení a jeho likvidace"
VV 5100,00 5 100,000
VV 780,00 780,000
VV 4500,00 4 500,000
VV Součet 10 380,000

6 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 3 114,000 3,00 9 342,00
PP Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

VV 10380*0,3 3 114,000
VV Součet 3 114,000

7 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 10 380,000 2,00 20 760,00
PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4

VV 10380,00 10 380,000
VV Součet 10 380,000

8 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11 500,000 28,00 322 000,00
PP Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 11500,00 11 500,000
VV Součet 11 500,000

9 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7 660,000 37,00 283 420,00
PP Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 15800*0,2 3 160,000
VV 4500,00 4 500,000
VV Součet 7 660,000

10 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 11 500,000 37,00 425 500,00
PP Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS

Strana 23 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV "zemina z objektu SO 101 -1950 m3"
VV "zemina z objektu SO 301 - 5880,00 m3"
VV "nákup nové zeminy - (11500-5880-1950=3670m3)"
VV 11500,00 11 500,000
VV Součet 11 500,000

11 M 58123280R vhodná zemina vč.nákupu a dovozu m3 3 670,000 350,00 1 284 500,00
PP vhodná zemina vč.nákupu a dovozu

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7 660,000 2,00 15 320,00
PP Uložení sypaniny na skládky

VV "původní ornice"
VV 3160,00 3 160,000
VV "výměna podloží"
VV 4500,00 4 500,000
VV Součet 7 660,000

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 13 788,000 15,00 206 820,00
PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 7660*1,8 13 788,000
VV Součet 13 788,000

14 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 6 300,000 9,00 56 700,00
PP Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

VV 2800,00 2 800,000
VV 3500,00 3 500,000
VV Součet 6 300,000

15 M 00572100R ornice(vč.dovozu) m3 1 260,000 49,00 61 740,00
PP ornice(vč.dovozu)

VV 6300*0,2 1 260,000
VV Součet 1 260,000

Strana 24 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 360,000 5,00 21 800,00

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV 3740+620 4 360,000
VV Součet 4 360,000

17 K 182201101 Svahování m2 9 460,000 12,00 113 520,00
PP Svahování

VV 3660+5800 9 460,000
VV Součet 9 460,000

18 K 183111311 Hloubení jamek pro výsadbu kus 31,000 175,00 5 425,00
PP Hloubení jamek pro výsadbu

VV 31,00 31,000
VV Součet 31,000

19 K 184102114 Výsadba dřeviny s balem kus 31,000 775,00 24 025,00
PP Výsadba dřeviny s balem

VV "vč.zalití a hnojiva"
VV 31,00 31,000
VV Součet 31,000

20 M 026504820 Vrba křehká kus 10,000 165,00 1 650,00
PP Vrba křehká

21 M 026504150 Olše lepkavá kus 10,000 160,00 1 600,00
PP Olše lepkavá

22 M 026504170 Domácí druhy keřů kus 11,000 75,00 825,00
PP Domácí druhy keřů

23 K 184215132 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly kus 31,000 290,00 8 990,00
PP Ukotvení kmene dřevin třemi kůly

VV 31,00 31,000
VV Součet 31,000

Strana 25 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
24 M 052172100 tyč odkorněná kus 93,000 95,00 8 835,00

PP tyč odkorněná

VV 31*3 93,000
VV Součet 93,000

25 M 156116100 drát vázací m 60,000 3,00 180,00
PP drát vázací

26 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 31,000 95,00 2 945,00
PP Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5

VV 31,00 31,000
VV Součet 31,000

27 K 185802113 Hnojení trávníku hnojivem t 0,300 4 750,00 1 425,00
PP Hnojení trávníku hnojivem

VV 0,3 0,300
VV Součet 0,300

28 M 251911550 hnojivo kg 300,000 34,00 10 200,00
PP hnojivo

29 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 6 300,000 3,00 18 900,00
PP Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5

VV 6300,00 6 300,000
VV Součet 6 300,000

30 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 6 300,000 1,00 6 300,00
PP Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5

VV 6300,00 6 300,000
VV Součet 6 300,000

31 K 18580431R Zalití vodou (vč.vody) m3 900,000 90,00 81 000,00
PP Zalití vodou (vč.vody)

VV 900,00 900,000

Strana 26 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 900,000

32 K 185808521 Vyvláčení trávníku s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 6 300,000 1,00 6 300,00
PP Vyvláčení trávníku s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5

VV 6300,00 6 300,000
VV Součet 6 300,000

33 K 185811231 Vyhrabání trávníku souvislé plochy přes 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 15 800,000 2,00 31 600,00
PP Vyhrabání trávníku souvislé plochy přes 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 15800,00 15 800,000
VV Součet 15 800,000

34 K 18798988R Odstranění opevnění stáv.toku (bet.tvárnice) m2 45,000 180,00 8 100,00
PP Odstranění opevnění stáv.toku (bet.tvárnice)

VV "vč.naložení,odvozu na skláku a poplatku za uložení"
VV 45,00 45,000
VV Součet 45,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 51 660,00
35 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 6 300,000 5,00 31 500,00

PP Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

VV 6300,00 6 300,000
VV Součet 6 300,000

36 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 252,000 80,00 20 160,00
PP osivo směs travní univerzál

VV 6300*0,04 252,000
VV Součet 252,000

D 2 Zakládání 2 140 425,00
37 K 212752311 Trativod z drenážních trubek plastových DN 80 mm včetně lože a obsypu m 182,000 115,00 20 930,00

PP Trativod z drenážních trubek plastových DN 80 mm včetně lože a obsypu

VV "PE HD SN8 R2 SD"

Strana 27 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 182,00 182,000
VV Součet 182,000

38 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 2 300,000 10,00 23 000,00
PP Zřízení vrstvy z geotextilie

VV 2300,00 2 300,000
VV Součet 2 300,000

39 M 69301R geotextilie m2 2 645,000 19,00 50 255,00
PP geotextilie

40 K 21355588R Výměna podloží vč.nákupu a dovozu m3 4 500,000 400,00 1 800 000,00
PP Výměna podloží vč.nákupu a dovozu

VV 4500,00 4 500,000
VV Součet 4 500,000

41 K 21566688R Betonový blok 0,8x0,8x1,3m kus 1,000 1 840,00 1 840,00
PP Betonový blok 0,8x0,8x1,3m

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

42 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 95% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 4 360,000 5,00 21 800,00
PP Zhutnění podloží z hornin soudržných do 95% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8

VV 3740+620 4 360,000
VV Součet 4 360,000

43 K 21590188R Patní drén (vč.nákupu a dovozu) m3 420,000 530,00 222 600,00
PP Patní drén (vč.nákupu a dovozu)

VV 420,00 420,000
VV Součet 420,000

D 4 Vodorovné konstrukce 754 400,00
44 K 464511122 Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu m3 920,000 820,00 754 400,00

PP Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu

Strana 28 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 920,00 920,000
VV Součet 920,000

D 5 Komunikace pozemní 127 100,00
45 K 56472111R Podklad z kalenného štěrku tl 50 mm m2 620,000 34,00 21 080,00

PP Podklad z kalenného štěrku tl 50 mm

VV 620,00 620,000
VV Součet 620,000

46 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 620,000 60,00 37 200,00
PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm

VV 620,00 620,000
VV Součet 620,000

47 K 564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm m2 620,000 103,00 63 860,00
PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm

VV 620,00 620,000
VV Součet 620,000

48 K 571903111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 15 kg/m2 m2 620,000 8,00 4 960,00
PP Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 15 kg/m2

VV 620,00 620,000
VV Součet 620,000

D 998 Přesun hmot 37 575,70
49 K 998321011 Přesun hmot t 1 878,785 20,00 37 575,70

PP Přesun hmot

Strana 29 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel: IČ:

 DIČ:
Uchazeč: IČ: 25344447

AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou DIČ: CZ25344447
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 404 623,16
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 404 623,16 21,00% 84 970,86
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 489 594,02

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 301.2 - Bezpečnostní přeliv

Strana 30 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 404 623,16
HSV - Práce a dodávky HSV 404 623,16
    1 - Zemní práce 52 532,68
    2 - Zakládání 248 800,00
    4 - Vodorovné konstrukce 92 141,85
    998 - Přesun hmot 11 148,63

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 301.2 - Bezpečnostní přeliv

Strana 31 z 51



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 404 623,16

D HSV Práce a dodávky HSV 404 623,16
D 1 Zemní práce 52 532,68

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 160,000 40,00 6 400,00
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

VV 160,00 160,000
VV Součet 160,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 20,000 39,00 780,00
PP Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

VV 20,00 20,000
VV Součet 20,000

3 K 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 196,800 45,00 8 856,00
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3

VV 4,1*48 196,800
VV Součet 196,800

4 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 59,040 4,00 236,16
PP Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

VV 196,8*0,3 59,040

SO 301.2 - Bezpečnostní přeliv

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

Strana 32 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 59,040

5 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 53,796 155,00 8 338,38
PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

VV 0,8*0,3*48 11,520
VV 0,3*1,8*3,6*4 7,776
VV 0,3*1,0*115 34,500
VV Součet 53,796

6 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 16,139 4,00 64,56
PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4

VV 53,796*0,3 16,139
VV Součet 16,139

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 250,596 2,00 501,19
PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

VV 196,8+53,796 250,596
VV Součet 250,596

8 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 250,596 28,00 7 016,69
PP Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 250,596 250,596
VV Součet 250,596

9 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 250,596 37,00 9 272,05
PP Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS

VV 250,596 250,596
VV Součet 250,596

10 K 175101201 Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu m3 39,600 180,00 7 128,00

PP Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu

VV 39,60 39,600
VV Součet 39,600

Strana 33 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 175101209 Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny m3 3 939,650 1,00 3 939,65

PP Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny

D 2 Zakládání 248 800,00
12 K 21566688R Betonový blok 0,8x0,8x1,3m kus 1,000 1 840,00 1 840,00

PP Betonový blok 0,8x0,8x1,3m

VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

13 K 275321611 Základové prahy z betonu tř. C 30/37 XCX, XF4 m3 83,800 2 450,00 205 310,00
PP Základové prahy z betonu tř. C 30/37 XCX, XF4

VV 46,00 46,000
VV 2,8 2,800
VV 35,00 35,000
VV Součet 83,800

14 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 297,500 120,00 35 700,00
PP Zřízení bednění stěn základových patek

VV 297,50 297,500
VV Součet 297,500

15 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 297,500 20,00 5 950,00
PP Odstranění bednění stěn základových patek

D 4 Vodorovné konstrukce 92 141,85
16 K 457971111 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 215,000 20,00 4 300,00

PP Zřízení vrstvy z geotextilie

VV 215,00 215,000
VV Součet 215,000

17 M 693110310 geotextilie m2 217,150 19,00 4 125,85
PP geotextilie

Strana 34 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 463211111 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene vč.ŠP podsypu tl.100 mm m3 64,200 980,00 62 916,00

PP Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene vč.ŠP podsypu tl.100 mm

VV 120*0,3 36,000
VV 94*0,3 28,200
VV Součet 64,200

19 K 465513127 Dlažba z lomového kamene tl.300 mm do betonu tl.100 mm m2 32,000 650,00 20 800,00
PP Dlažba z lomového kamene tl.300 mm do betonu tl.100 mm

VV 32,00 32,000
VV Součet 32,000

D 998 Přesun hmot 11 148,63
20 K 998318011 Přesun hmot t 371,621 30,00 11 148,63

PP Přesun hmot

Strana 35 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel: IČ:

 DIČ:
Uchazeč: IČ: 25344447

AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou DIČ: CZ25344447
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 467 080,50
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 467 080,50 21,00% 98 086,91
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 565 167,41

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 301.3 - Vypouštěcí zařízení

Strana 36 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 467 080,50
HSV - Práce a dodávky HSV 467 080,50
    1 - Zemní práce 9 536,00
    2 - Zakládání 356 570,00
    4 - Vodorovné konstrukce 17 380,00
    8 - Trubní vedení 78 682,50
    998 - Přesun hmot 4 912,00

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 301.3 - Vypouštěcí zařízení

Strana 37 z 51



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 467 080,50

D HSV Práce a dodávky HSV 467 080,50
D 1 Zemní práce 9 536,00

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 160,000 40,00 6 400,00
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

VV 160,00 160,000
VV Součet 160,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 20,000 39,00 780,00
PP Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

VV 20,00 20,000
VV Součet 20,000

3 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 40,000 30,00 1 200,00
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

VV 40,00 40,000
VV Součet 40,000

4 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 12,000 3,00 36,00
PP Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

VV 40*0,3 12,000

SO 301.3 - Vypouštěcí zařízení

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

Strana 38 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 12,000

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 40,000 28,00 1 120,00
PP Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 40,00 40,000
VV Součet 40,000

D 2 Zakládání 356 570,00
6 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie m2 700,000 10,00 7 000,00

PP Zřízení vrstvy z geotextilie

VV 700,00 700,000
VV Součet 700,000

7 M 69301R geotextilie m2 805,000 19,00 15 295,00
PP geotextilie

8 K 23131131R Dod.+Mtž. - schodiště kus 1,000 22 500,00 22 500,00
PP Dod.+Mtž. - schodiště

VV "viz.výkres C.2.8"
VV "kamenivo drcené 32-63 tl.100mm"
VV "dubové fošny š.300mm, tl.30mm-26ks dl.2,0m"
VV "zabereněné dubové kuláče pr.100mm, dl.0,8-1,5m - 78ks"
VV "zhutnění jednotlivých schodištových stupňů"
VV "urovnání,zametení"
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

9 K 23131132R Dod.+Mtž - ocelová lávka kus 1,000 52 900,00 52 900,00
PP Dod.+Mtž - ocelová lávka

VV "Viz.výkres C.2.7"
VV "ocelové prvky,nosníky,dřevěnné fošny"
VV 1,00 1,000

Strana 39 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 1,000

10 K 274311128 Základové prahy z betonu C 30/37XC3 XF4 m3 24,500 3 380,00 82 810,00
PP Základové prahy z betonu C 30/37XC3 XF4

VV "vyp.zařízení"
VV 8,7 8,700
VV "patky -lávka"
VV 4,1 4,100
VV "základ pod požerák"
VV 3,2 3,200
VV "schodiště"
VV 8,5 8,500
VV Součet 24,500

11 K 274354111 Bednění základových prahů - zřízení m2 45,000 520,00 23 400,00
PP Bednění základových prahů - zřízení

VV 45,00 45,000
VV Součet 45,000

12 K 274354211 Bednění základových prahů - odstranění m2 45,000 37,00 1 665,00
PP Bednění základových prahů - odstranění

13 K 35034006R Dod.+Mtž. - prefabrikovaného požeráku kus 1,000 86 300,00 86 300,00
PP Dod.+Mtž. - prefabrikovaného požeráku

VV "viz.výkres C.2.7"
VV "vč.česlí,dubových dluží,uzamykatelného krycího plechu"
VV "obklad z dřevěných latí"
VV "kotevní výztuž a závlač"
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

14 K 35034007R Dod.+Mtž. - kádiště kus 1,000 64 700,00 64 700,00

Strana 40 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PP Dod.+Mtž. - kádiště

VV "viz.výkres C.2.8"
VV "vč.zemních prací"
VV "drcené kamenivo 32-63 tl.100mm - 30m2 se zhutněním"
VV "dubové fošny tl.30mm-26ks dl.2,0m"
VV "zaberaněné dubové kuláče dl.1,0m - 78ks"
VV "silniční panely 300/100/21,5 - 6ks"
VV "beton C25/30 XC2 - 8,5m3"
VV "bednění betonových kcí - 60m2 ,vč.odbednění"
VV "drcené kamenivo 32-63 tl.200mm - 25m2"
VV 1,00 1,000
VV Součet 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 17 380,00
15 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 XC2otevřený výkop m3 5,900 2 500,00 14 750,00

PP Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 XC2otevřený výkop

VV 5,9 5,900
VV Součet 5,900

16 K 452351101 Bednění podkladních desek + odbednění m2 10,000 263,00 2 630,00
PP Bednění podkladních desek + odbednění

VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

D 8 Trubní vedení 78 682,50
17 K 871370310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8  z polypropylenu DN 300 m 45,300 75,00 3 397,50

PP Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8  z polypropylenu DN 300

VV "vč.uříznutí"
VV 45,30 45,300

Strana 41 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 45,300

18 M 286171260 trubka kanalizační PP SN 8, dl.6m, DN 300 kus 8,000 2 570,00 20 560,00
PP trubka kanalizační PP SN 8, dl.6m, DN 300

VV 8,0 8,000
VV Součet 8,000

19 K 899623171 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 XC2v otevřeném výkopu m3 18,500 2 350,00 43 475,00

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 XC2v otevřeném výkopu

VV 18,5 18,500
VV Součet 18,500

20 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí + odbednění m2 75,000 150,00 11 250,00
PP Bednění pro obetonování potrubí + odbednění

VV 75,00 75,000
VV Součet 75,000

D 998 Přesun hmot 4 912,00
21 K 998321011 Přesun hmot t 245,600 20,00 4 912,00

PP Přesun hmot

Strana 42 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel: IČ:

 DIČ:
Uchazeč: IČ: 25344447

AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou DIČ: CZ25344447
Projektant: IČ:

 DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 51 437,25
Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 51 437,25 21,00% 10 801,82
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 239,07

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 301.4 - Meliorační opatření

Strana 43 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 437,25
HSV - Práce a dodávky HSV 51 437,25
    1 - Zemní práce 14 261,85
    2 - Zakládání 20 925,00
    4 - Vodorovné konstrukce 3 000,00
    8 - Trubní vedení 11 482,00
    998 - Přesun hmot 1 768,40

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

SO 301.4 - Meliorační opatření

Strana 44 z 51



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17.05.2016
Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 437,25

D HSV Práce a dodávky HSV 51 437,25
D 1 Zemní práce 14 261,85

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 120,000 40,00 4 800,00
PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

VV 120,00 120,000
VV Součet 120,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 15,000 39,00 585,00
PP Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min

VV 15,00 15,000
VV Součet 15,000

3 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 46,500 80,00 3 720,00
PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

VV 155*0,6*0,5 46,500
VV Součet 46,500

4 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 13,950 3,00 41,85
PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

VV 46,50*0,3 13,950

SO 301.4 - Meliorační opatření

Polní cesta VPC 3.11 a vodní nádrž 2 v k.ú. Koloveč

Strana 45 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 13,950

5 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 46,500 2,00 93,00
PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

VV 46,50 46,500
VV Součet 46,500

6 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 46,500 28,00 1 302,00
PP Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV 46,50 46,500
VV Součet 46,500

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 46,500 21,00 976,50
PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

VV 46,50 46,500
VV Součet 46,500

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 46,500 59,00 2 743,50
PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV 46,50 46,500
VV Součet 46,500

D 2 Zakládání 20 925,00
9 K 21275231R Dod.+Mtž - Drenážní potrubí PVC-U DN 150 SD m 155,000 135,00 20 925,00

PP Dod.+Mtž - Drenážní potrubí PVC-U DN 150 SD

VV "vč.podsypu a obsypu z liltračního materiálu"
VV 140+15 155,000
VV Součet 155,000

D 4 Vodorovné konstrukce 3 000,00
10 K 564231111 Podklad nebo podsyp z kameniva drceného tl 100 mm m2 50,000 60,00 3 000,00

PP Podklad nebo podsyp z kameniva drceného tl 100 mm

Strana 46 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 50,00 50,000
VV Součet 50,000

D 8 Trubní vedení 11 482,00
11 K 89441125R Zřízení prefabrikovaných výtokových čel kus 6,000 580,00 3 480,00

PP Zřízení prefabrikovaných výtokových čel

VV "viz.výkres C.2.9"
VV "vč.přídlažby"
VV 5+1 6,000
VV Součet 6,000

12 M 59227028R čelo výtokové (negativní) - 600/350-110 kus 5,000 990,00 4 950,00
PP čelo výtokové (negativní) - 600/350-110

13 M 59227088R čelo výtokové (negativní) - 650/750/300 kus 1,000 2 620,00 2 620,00
PP čelo výtokové (negativní) - 650/750/300

14 M 592185630 ABK 50/25/8 kus 12,000 36,00 432,00
PP ABK 50/25/8

D 998 Přesun hmot 1 768,40
15 K 998321011 Přesun hmot t 88,420 20,00 1 768,40

PP Přesun hmot

Strana 47 z 51



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ
TYP
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování
Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH


